
                                                                                                                              
Toimintakertomus, Toikkalan Martat 2024

Marttaajärjestön vuoden teema oli ”Metsä” ja vuosi 2024 oli myös Marttaojen 125-vuotis juhlavuosi. 
Yhdessä emme metsään menneet, muttaa jokainen tahollaan liikkui lähiluonnossa joko 
marjastaen tai sienestäen tai ihan vain metsäkävelystä nauttaien. Luonnossa liikkuminen lisää 
hyvinvointia ja vahvistaa luontosuhdettaa.

Koko vuoden Marttaojen kahvihetki järjestettaiin kukin kuukauden ensimmäisellä viikolla Kahvi- 
Pakarilla ja Kotkaniemen museon kesäkauden aikana museokahvila Ellenissä. Joulukuun 
kahvihetki järjestettaiin Satun Makioilla, joulukahvit tarjosi yhdistys. Väkeä näissä kahvihetkissä 
oli 4-12 henkeä.

Tammikuu

0501 Aloitimme vuoden yhteisellä retkellä METSÄ-KAAKKO näyttaelyyn
         Lappeenrannan taidemuseolla. Pakkaspäivänä museossa oli kuitenkin
         lämmintä ja monia kiinnostavia ja ajatuksia herättaeleviä teoksia.
         Näyttaelyn jälkeen kävely kirpeässä pakkassäässä herättai sopivasti ruokahalua.

0801  Palaveri Kotkaniemessä kesän 2024 taidenäyttaelystä.

2301  Kotkaniemessä puutarhapalaveri, jossa  aloitettaiin Kotkaniemen
          kasvimaiden suunnittaelu.
   
2701   Saimme LC Luumäki Ukko-Pekka ry:ltä 2000 euron rahoituksen kesän
           25 Kotkaniemen näyttaelyn järjestämiseen.

Helmikuu

2202  Järjestimme Martan teehetki tilaisuuden Kotkaniemessä. Tavoittaeena oli
          innostaa uusia jäseniä mukaan Marttaoihin ja tutustua toisimme ja samalla
          teehen ja sen moniin erilaisiin vaihtoehtoihin. Ilta oli onnistunut, saimme uusia
          jäseniä ja Virve puki sanoiksi monen miettaeet ”yhtään ei kaivannut kahvia”.

Maaliskuu

0403  Kahvihetken yhteydessä valmistelimme vuosikokousta.

2603   0603  Vuosikokous Kahvi-Pakarissa

Huhtikuu

0804  Hallituksen järjestäytymiskokous Kahvi-Pakarissa     
                                                                                                                   

1604  Vietimme Elämäni resepti-iltaa Toukolassa. Jotkut reseptit ovat kulke-
          neet mukanamme aina tai olemme saaneet henkilöltä, jota muistamme
          aina kyseistä ruokaa tehdessämme. Toukolan keittaiön hellat ja uunit
          olivat kovassa käytössä ja hiki taisi tulla kokeillekin. Muttaa lopputulos
          oli herkullinen yhteinen ateria ja reseptien muisteluhetki.

1



1704  Muovailimme lintuja savesta Kotkaniemen kesän taidenäyttaelyyn
          kuuluvalle Kukkamaa-pastallemme.

2004  Viikonloppu oli Marttaojen 125-vuotis juhlaviikonloppu. Juhlia pystyi
2104  viettaämään joko paikan päällä tai leppoisasti kotisohvalla stremin ää-
          rellä.
        
Toukokuu

           Kylmän takatalven jälkeen kesä saapui vihdoinkin yhdessä yössä ja
           talvivaateet vaihtuivat hellevaateisiin hetkessä.

           Kotkaniemen kasvimaat siivottaiin kylvökuntoon ja muovailemamme
           linnut maalattaiin iloisilla väreillä.  Loppukuusta kylvettaiin siemenet ja
           istutettaiin jopa esikasvatetut taimet kasvimaalle vastoin vanhaa ohjettaa
            ”ennen kesäkuun 10. päivää taimia ei kannata istuttaaa ulos” ja
            onneksemme vältyimme kesäkuun alun hallaöiltä, Halukkailla oli
            mahdollisuus heittaää talviturkit talkoosaunan jälkeen.

            Eläinteos-näyttaelyä viimeisteltiin ja taiteilijat toivat teoksia
            luontopolun varteen, teokset numeroitiin ja Ulla maalasi näyttaelyn
            tintamareskin houkuttaelemaan asiakkaita kävelemään luontopolulle ja
            tutustumaan teoksiin.
            Toukokuussa siivottaiin myös tienvarsia Kangasvarressa ja yhdessä
            Kangasvarren Marttaojen kanssa kunnostettaiin koulun perennapenkki.

2105   Vietimme Juhlia metsässä Pärsäniemessä aurinkoisena iltana.
           
2505   Vietettaiin Kotkaniemen avajaisia ja samalla Toikkalan Marttaojen Eläin-
            teos- näyttaelyn avajaisia.
          
Kesäkuu

            Kesäkuun alku oli kuiva ja kuuma, puutarhapalstat suorastaa huusivat
            vettaä, jottaa istutetut taimet kestäisivät hengissä ja kylvetyt siemenet
            itäisivät.

0606    Kesäretki Punkaharjulle metsämuseo Lustoon ja Savonlinnassa
            tutustuimme oppaan johdolla Olavinlinnaan. Kotimatka sujui Päivin
            taitavasti toimiessa kuljettaajan maisemareittaiä Puumalan kauttaa.

1606     Vietettaiin Kotkaniemen perhepäivää. Toikkalan Martat osallistuivat
            Koirien Kalevala teattaeriesityksen kustannuksiin osana kesän taide-
            näyttaelyä.                                                                                                                                   
Heinäkuu

2507  Vietimme kesäistä iltaa Kotkaniemen saunalla  Martan-päivää
          juhlistaaksemme.

3007   Tarmokas talkooporukka kävi läpi Kotkaniemen marjapensaiden
           alustat ja siistiä tuli.
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Elokuu

1108  Oli meidän vuoromme järjestää Muurikahvitus Luumäen kirkolla.

2508  Martat vastasivat Toikkalan Maakirkon kahvituksesta.

Syyskuu

1109    Hallituksen kokous Kahvi-Pakarissa

1709  Syksyinen matka Wroclawiin Jolan toimiessa mainiona kohdeoppaana 2109   
kotikaupungissaan.
            
Lokakuu

1010    Syyskunnostimme Kotkaniemen palstamme perma-viljelyn hengessä.

3110    Valmistimme ja nautimme Sadonkorjuu-aterian Toukolassa hyvässä
            seurassa.

Marraskuu
                                                                                                   
            Hengähdimme hiukan ja kävimme vain kuukausitapaamisessamme
            Kahvi-Pakarissa.  

Joulukuu

0212   Kahvittaelimme kuukausitapaamisessamme jouluisasti Satun Makioilla
          ja Ulla esittaeli kesän 2025 Kotkaniemen taidenäyttaelyideaa.   
          Kahvittaelujen jälkeen lyhyt hallituksen kokous kesän 2025 näyttaelyn
          asioista.

0412   Kaupunginteattaerin ja- orkesterin yhteinen joulukonserttai
           ”Tule joulu kultainen”
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5.1.20255 METSÄ-KAAKKO22/23-näyttaelyretki Etelä-Karjalan taidemuseoon
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22.2. Teekutsut Kotkaniemessä
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14.4

. Valmistimme illallisen parhaista ruokamuistoista Elämäni resepti-teemalla monitoimitalo 
Toukolassa.
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20.4. Martat juhlivat 125-vuotista taivaltaan Tampereella. Tarja ja Ritva

21.5. Juhlat metsässä  Pärsäniemen laavulla Kivijärven rannalla
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5.8. Kasvimaapalstat talkoiltiin foorumikuntoon

10.10. Sadonkorjuuta ja kasvimaiden syyskunnostusta
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